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Program Živel – 14 regionálních poboček Centra přijímá dotazy na případnou podporu pro obce a kraje zasažené povodní
Praha 13. 9. – Pro obnovu poškozeného majetku obcí a krajů připravilo Ministerstvo pro místní rozvoj 200 milionů korun v rámci programu Živel. Už nyní je možné obracet se s dotazy na 14 regionálních pracovišť Centra pro regionální rozvoj. 
Centrum má v každém krajském městě konzultanta, který poskytne aktuální informace k čerpání finanční podpory z programu Živel a zodpoví případné otázky, které se v této souvislosti mohou objevit. Program Živel je určen na obnovení majetku obcí a krajů zasažených povodněmi. Na jeden projekt může uvolnit až 20 milionů Kč. 
„Obratem jsme nabídli naši konzultační síť pro obce a kraje, se kterými jsme v dlouhodobém kontaktu ohledně Integrovaného regionálního operačního programu a programů přeshraniční spolupráce. U projektů podpořených těmito programy zároveň jasně deklarujeme, že pokud dojde k problémům v souvislosti se současnou obtížnou situací, jsme připraveni je pomoct řešit,“ upozorňuje Helena Miškovičová, ředitelka odboru IROP Centra pro regionální rozvoj.  

Kontaktní místa CRR

Moravskoslezský kraj	
Ing. Gabriela JANOŠOVÁ, tel.: 731 604 776, e-mail: Gabriela.Janosova@crr.gov.cz
Liberecký kraj 
Ing. Simona MALÁ, tel.: 736 511 136, e-mail: Simona.Mala@crr.gov.cz
Jihočeský kraj	
Ing. Petr BOUŠKA, tel.: 703 186 860, e-mail: Petr.Bouska@crr.gov.cz	
Olomoucký kraj
Ing. Aleš MAROUSEK, tel.: 605 001 698, e-mail: Ales.Marousek@crr.gov.cz
Plzeňský kraj	
Ing. Magda SÝKOROVÁ, tel.: 731 604 584, e-mail: Magda.Sykorova@crr.gov.cz
Zlínský kraj
Ing. Lenka KOLÁŘOVÁ, tel.: 603 565 011, e-mail: Lenka.Kolarova@crr.gov.cz
Středočeský kraj
Mgr. Dana ČECHOVÁ, tel.: 731 604 806, e-mail: Dana.Cechova@crr.gov.cz
Jihomoravský kraj
Mgr. Ljubomir DŽINGOZOV, tel.: 731 604 583, e-mail: Ljubomir.Dzingozov@crr.gov.cz

Ústecký kraj
Ing. Viktor KRUML, tel.: 735 159 463, e-mail: Viktor.Kruml@crr.gov.cz			
Kraj Vysočina
Ing. Renáta MARKOVÁ, tel.: 736 473 815, e-mail: Renata.Markova@crr.gov.cz
Karlovarský kraj
Ing. Lenka KYRIANOVÁ, tel.: 731 644 330, e-mail: Lenka.Kyrianova@crr.gov.cz
Královéhradecký kraj
Ing. Jakub ŘEZNÍČEK, tel.: 739 320 767, e-mail: Jakub.Reznicek@crr.gov.cz
Praha
Ing. Karel MANOCH, MPA, tel.: 739 547 378, e-mail: Karel.Manoch@crr.gov.cz		
Pardubický kraj
Mgr. et Mgr. Michaela KUDYNOVÁ, tel.: 734 877 738, e-mail: Michaela.Kudynova@crr.gov.cz

„Děláme všechno, co je možné. Pokud se jakýkoliv zaměstnanec Centra bude chtít podílet i na činnostech souvisejících s prevencí nebo likvidací škod po povodních, může to dělat ve své pracovní době jako výkon státní služby,“ dodává Petr Štěpánek, generální ředitel Centra pro regionální rozvoj.

Více informací poskytne: 	Markéta Reedová, ředitelka odboru komunikace a rozvoje
marketa.reedova@crr.cz 	tel.: 606 616 297

O Centru pro regionální rozvoj České republiky:
Centrum pro regionální rozvoj České republiky (www.crr.gov.cz) je státní příspěvková organizace řízená Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. Už od roku 1996 je její hlavní činností administrace a kontrola čerpání evropských fondů. Nyní má na starosti administraci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) a programů evropské územní spolupráce. 
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